
 

Expedient núm.: 860/2023
Procediment: Convocatòria  selecció  plaça  d’Agent  d’Ocupació  i  Desenvolupament  Local 
(AODL)  mitjançant  concurs-oposició,  derivada del  programa SOIB Desenvolupament  Local 
2023-2025; i la constitució d’una borsa de treball

DECRET DE BATLIA

Antecedents de la resolució:

Primer.-  La Junta de Govern Local en sessió ordinària de data 21 de novembre de 2023, va  
aprovar les bases per les quals s’ha de regir el procés selectiu per cobrir una plaça d’Agent  
d’Ocupació i  Desenvolupament Local  (AODL) mitjançant  concurs-oposició,  com a personal 
funcionari interí  de l’Ajuntament de Consell  derivada del programa SOIB Desenvolupament 
Local 2023-2025; i la constitució d’una borsa de treball, i publicat al BOIB núm. 160, de 23 de 
novembre de 2023.

Segon.- L’11 de gener de 2024 es varen realitzar les proves selectives de la fase d’oposició del 
procés, consistent en un exercici tipus test i, un cop publicats els resultats provisionals, es va 
atorgar el termini de tres dies hàbils previst a les bases de la convocatòria per a la presentació 
d’al·legacions.

Tercer.- El 19 de gener de 2024, un cop publicats els resultats definitius de la fase d’oposició, el  
tribunal qualificador va publicar els resultats provisionals de la fase de concurs del procés, així  
com la puntuació final provisional del procediment, atorgant un termini de tres dies hàbils per a  
la presentació d’al·legacions. 

Quart.- El  24  de  gener  de  2024,  analitzades  les  al·legacions  presentades,  el  tribunal 
qualificador va publicar a la seu electrònica i pàgina web d’aquest Ajuntament de Consell el  
resultat definitiu del procediment selectiu, així com elevar a la Batlia la corresponent proposta  
definitiva  de relació de candidats que formaran part  de la  borsa de treball,  amb el  següent 
resultat i ordre: 

DNI NOM OPOSICIÓ CONCURS QUALIFICACIÓ

43*****5V Sebastia Riutort Isern 51,80 23,050 74,850
43*****2S Maria Rivas Fernandez 60,20 10,457 70,657
43*****1W Juan Miguel Pons Lopez 56,00 13,750 69,750
43*****2C Joan Josep Pascual Aguiló 42,00 24,800 66,800
43*****1K Laura Agnés Garces Alzamora 50,40 14,800 65,200
41*****0V Andreu Servera Moll 60,20 3,600 63,800
41*****1B Isabel Maria Gual Payeras 56,00 4,175 60,175
50*****7W Maria Carmen Estrada Pérez 39,20 20,500 59,700
43*****9F Antonio Terrasa Lozano 50,40 8,718 59,118
43*****4M Maria Carmen Castillo Domínguez 43,40 13,800 57,200
43*****7Z Carles Mouisson Miralles 56,00 0,800 56,800
43*****9M Jose Francisco Canals Medina 54,60 1,125 55,725
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43*****5P Juan Martorell Pomar 46,20 8,800 55,000
43*****2H Maria del Pilar Llabrés Cerdà 44,80 8,800 53,600
78*****9C Maria Manresa Nadal 46,20 6,963 53,163
X1*****5S Alexandro Gaffar 44,80 4,500 49,300
43*****7Y Antoni Soler Crespi 42,00 4,100 46,100
24*****3V Silvia Regina Arrascue Paredes 39,20 1,350 40,550
43*****4D Catalina Maria Mut Vila 36,40 0,920 37,320

Per tot això, i en virtut de les competències atribuïdes, RESOLC:

Primer.- Aprovar la constitució de la següent borsa d’Agents d’Ocupació i Desenvolupament 
Local  (AODL),  categoria  A2,  a  l’Ajuntament  de  Consell  de  conformitat  a  la  comunicació 
efectuada pel tribunal qualificador: 

Ordre DNI NOM QUALIFICACIÓ
1 43*****5V Sebastia Riutort Isern 74,850
2 43*****2S Maria Rivas Fernandez 70,657
3 43*****1W Juan Miguel Pons Lopez 69,750
4 43*****2C Joan Josep Pascual Aguiló 66,800
5 43*****1K Laura Agnés Garces Alzamora 65,200
6 41*****0V Andreu Servera Moll 63,800
7 41*****1B Isabel Maria Gual Payeras 60,175
8 50*****7W Maria Carmen Estrada Pérez 59,700
9 43*****9F Antonio Terrasa Lozano 59,118

10 43*****4M Maria Carmen Castillo Domínguez 57,200
11 43*****7Z Carles Mouisson Miralles 56,800
12 43*****9M Jose Francisco Canals Medina 55,725
13 43*****5P Juan Martorell Pomar 55,000
14 43*****2H Maria del Pilar Llabrés Cerdà 53,600
15 78*****9C Maria Manresa Nadal 53,163
16 X1*****5S Alexandro Gaffar 49,300
17 43*****7Y Antoni Soler Crespi 46,100
18 24*****3V Silvia Regina Arrascue Paredes 40,550
19 43*****4D Catalina Maria Mut Vila 37,320

Segon.- Donar trasllat al SOIB de la constitució d’aquesta borsa de treball i una vegada coberts 
els tràmits determinats a les bases de la convocatòria, procedir a la crida dels aspirants. 

Tercer.-  En el  moment de fer  ús d'aquesta borsa de treball,  la  persona aspirant  a la qui  es  
dirigeixi una oferta de treball haurà de presentar al registre general de l’Ajuntament de Consell, 
dins  dels  tres  dies  hàbils  següents  a  l'oferiment  del  lloc  de feina,  la documentació original  
acreditativa de les condicions,  requisits  i  mèrits  valorats que s'estableixen a les bases de la 
convocatòria. 

Quart.- Donar compte al Ple de l’Ajuntament de Consell.
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Cosa que es fa pública per a general coneixement, compliment i efectes.

Així ho mana i signa el Batle President, Andreu Isern Pol.

Consell,  a data de la signatura electrònica.

El  Batlle, Davant meu,
Andreu Isern Pol El Secretari,

Antoni Sastre Oliver

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT
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